prezzi e ricondotta alla percentuale media risultante; 

Pertanto le voci dell'elenco dei prezzi saranno le uniche alle quali l'Appaltatore dovrà fare riferimento nelle 

proprie valutazioni tecniche ed economiche. 

L’importo complessivo dell’appalto ammonta ad € 439.998,20 

(quattrocentotrentanovemilanovecentonovantotto/20), di cui € 83.716.78 (ottatremilasettecentosedici/78) 

relativi ai costi della sicurezza non soggetti a ribasso. 

I lavori e le somministrazioni soggetti a ribasso d’asta ammontano, a € 356.281,42 

(trecentocinquantasemiladuecentottantuno/42).